perlucidulus 69, 4 non si illam rarae labefa-
ctes munere vestis — aut perluciduli deliciis lapidis’. —
Exemplum adiectivi deminutivi cum partic. per’ com-
positi praeter hoc non extat certum; nam Cic. de orat.
2, 85, 150 aliquot codd. in his Turicensis habent per -
paulum idque receptum a Klotzio et Kaysero. Nisi
forte illud peradulescentulus (Nep. Eum, 1, 4) hue
trahere velis, in quo ego non repugno.

turgidulus 3, I8 tua nunc opera meae puellae —
flendo turgiduli rubent ocelli’. Eandem vocem habet Paulin.
Petr. 5, 450 de iam turgidulis numerabat damna race-
mis. Ad sententiam comparavere intpp. Tibull. (I, 8,
68) et tua iam fletu lumina fessa tument. Propert. I (21, 3)
qui nostro gemitu turgentia lumina torques.

uvidulus 66, 63 uvidulam a fletu cedentem ad
templa deum me’. Viridulum a fluctu V. Coniectu-
ras fere innumeras quibus hunc versum temptabant ho-
mines docti vide sis ap. Schwabium. Ego eam lectio-
nem quam supra exhibui et quam recte iam Muretus
explicavit omnino retinendam esse censeo idemque cen-
suerunt novissimi editores Schwabius et Muellerus.

His addi possunt

febriculosus 6, 4 verum nescioquid febriculosi —
scorti diiigis’. Videtur hoc adiectivum idem hic signi-
ficare quod apud Vegetium febricosus, scilicet febriens,
febri laborans. Alio sensu legitur hoc vocabulum ap.
Gell. 20, 1, 27 nam morbus in ista lege non febriculo-
sus neque nimium gravis, ubi est febri comitatus, febri
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coniunctus. Active positum est adiectivum hoc Front.
de or. 1 confusam eam ego eloquentiam — partim
igneis nucibus Catonis, partim Senecae mollibus et febri-
culosis prunuleis insitam, subvertendam censeo radicitus.
Atque haec significatio nescio an Catulli quoque loco
apta sit, ut intellegatur scortum, quod sive corporis de-
formitate sive. morum rusticitate (et hoc notari videtur
V. 2) febrem possit incutere.

frigidulus 64, 131 frigidulos udo singultus ore
cientem, quo eodem adiectivo usus est Catulli simia,
scriptor Ciris 251 frigidulam iniecta circumdat veste
puellam ib. 348 super morientis alumnae — frigidulos
cubito subnixa pependit ocellos.

Enum(rabo iam composita,’) in quibus formandis
aut substantiva et adiectiva inter se aut cum verbis
componuntur aut verba cum particulis. Sunt autem
haec:

buxifer 4, 13 Amastri Pontica et Cytore buxifer’.
Cytorum Paphlagoniae montem buxo abundasse testes
sunt Verg. Georg. 2, 437 et iuvat undantem buxo spe-
ctare Cytorum; Vib. Sequ. de mont. p. 28 ed. Oberl.
Cytorus in Ponto Paphlagoniae buxo potens, ubi vid.
ap. Oberlinum quae multa collcgere intpp.